VLC 285 fuirid

=

Roding - Loffelmuhle - Falkenstein - Schillertswiesen -
RofRRbach - Nittenau und zurtck

Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Schulstr. 15, 93426 Roding, Tel. 09461/9418-970, kontakt@lobmeyer-reisen.de

Gilltig ab 25.01.2024

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrangungen

Anmerkungen

Roding, Sparkasse
Trasching, Ortsmite
Loffelmihle

Mietnach

Au

Abzw. Marienstein
Schweinsberg

Miuhlthal

Falkenstein, Marktplatz
Gfall ehem. Bahnhof
Schillertswiesen, Ortsmitte
Schillertswiesen, FFW-Haus
Hohenrad / Starzenbach
SiRenbach

Wiesmuhle

Siegenstein

Gschwand

Maiertshof
Woppmannsdorf
Dangelsdorf

Abzw. Hirschenbiihl
Wald, Siedlung

Wald, Bushaltestelle Schule
Wald, Abzw. Nahenfirst
RofRbach, Bahnhof
Gumping

Asang

Abzw. Diepenried
Waldgut

Bodenstein

Trumling

Nittenau, Gymnasium Bodensteiner Str.

ab

Nittenau, Volksschule Bodensteiner Str. | an

Mo—Fr
S01

06:05
06:14
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:26
06:43
06:45
06:46
06:48
06:50
06:52
06:55
06:59
07:01
07:03
07:06
07:08
07:10
07:14
07:17
07:18
07:21
07:23
07:24
07:26
07:29
07:32
07:36
07:40

—

Glltig ab 25.01.2024

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrangungen

Anmerkungen

Nittenau, Volksschule Bodensteiner Str. | ab

Nittenau, Gymnasium Bodensteiner Str.

Trumling

Bodenstein

Waldgut

Abzw. Diepenried
Asang

Gumping

RofRbach, Bahnhof
Wald, Abzw. Nahenfirst
Wald, Bushaltestelle Schule
Wald, Siedlung

Abzw. Hirschenblihl
Dangelsdorf
Woppmannsdorf
Maiertshof

Gschwand

Siissenbach
Wiesmuhle

Siegenstein

Hohenrad / Starzenbach
Schillertswiesen, FFW-Haus
Schillertswiesen, Ortsmitte
Gfall ehem. Bahnhof
Falkenstein, Rathaus
Muhlthal

Schweinsberg

Abzw. Marienstein

Au

Mietnach

Loffelmihle

Trasching, Ortsmitte
Roding, Sparkasse

an

S02
S

12:55
13:00
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:28
13:29
13:32
13:34
13:35
13:39
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17

Mo—Fr

>>>>>»>>>

Sz01
S34

|
17:05
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:34
17:35
17:38
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:57

>>>»>>>>>

S702
S35

|
15:20
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:54
15:55
15:59
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:13
16:16

Trotz sorgfaltiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschlieRen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewahr. Anderungen bleiben vorbehalten.

Von der Haltestelle "Trasching Ortsmitte” durfen keine
Fahrgéaste nach Nittenau beforfert werden!

Die Haltestelle Falkenstein, Gféll, Schillertswiesen,
Wald und RoRbach durfen untereinander nicht
bedient werden.

A Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!
B Bedarfshaltestelle
S nur an Schultagen

S34 nur montags an Schiltagen
S35 nur mittwochs an Schultagen



