

Roding - Löffelmühle - Falkenstein - Schillertswiesen - Roßbach - Nittenau und zurück



Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Schulstr. 15, 93426 Roding, Tel. 09461/9418-970, kontakt@lobmeyer-reisen.de

Gültig ab 25.0	1.2024	Mo-Fr
Fahrtn	S01	
Verkehrsbeschräng	S	
Anmerk		
Roding, Sparkasse	ab	06:05
Trasching, Ortsmite		06:14
Löffelmühle		06:17
Mietnach		06:18
Au		06:19
Abzw. Marienstein		06:20
Schweinsberg		06:21
Mühlthal		06:23
Falkenstein, Marktplatz		06:26
Gfäll ehem. Bahnhof		06:43
Schillertswiesen, Ortsmitte		06:45
Schillertswiesen, FFW-Haus		06:46
Hohenrad / Starzenbach		06:48
Süßenbach		06:50
Wiesmühle		06:52
Siegenstein		06:55
Gschwand		06:59
Maiertshof		07:01
Woppmannsdorf		07:03
Dangelsdorf		07:06
Abzw. Hirschenbühl		07:08
Wald, Siedlung		07:10
Wald, Bushaltestelle Schule		07:14
Wald, Abzw. Nahenfürst		07:17
Roßbach, Bahnhof		07:18
Gumping		07:21
Asang		07:23
Abzw. Diepenried		07:24
Waldgut		07:26
Bodenstein		07:29
Trumling		07:32
Nittenau, Gymnasium Bodensteiner Str.		07:36
Nittenau, Volksschule Bodensteiner St	r. an	07:40

Gültig ab 25.01.2024			Mo–Fr				
Fahrtnum	mer	S02		SZ01	SZ02		
Verkehrsbeschrängur	ngen		S	S34		S35	
Anmerkur	ngen						
Nittenau, Volksschule Bodensteiner Str.	ab		12:55	I		I	
Nittenau, Gymnasium Bodensteiner Str.			13:00	17:05		15:20	
Trumling			13:03	17:08		15:23	
Bodenstein			13:05	17:10		15:25	
Waldgut			13:06	17:11		15:26	
Abzw. Diepenried			13:07	17:12		15:27	
Asang			13:08	17:13		15:28	
Gumping			13:09	17:14		15:29	
Roßbach, Bahnhof			13:12	17:17		15:32	
Wald, Abzw. Nahenfürst			13:13	17:18		15:33	
Wald, Bushaltestelle Schule			13:15	17:19		15:35	
Wald, Siedlung			13:16	17:20		15:36	
Abzw. Hirschenbühl			13:17	17:21		15:37	
Dangelsdorf			13:19	17:23		15:39	
Woppmannsdorf			13:21	17:25		15:41	
Maiertshof			13:23	17:26		15:43	
Gschwand			13:25	17:27		15:45	
Süssenbach			13:27	17:28		15:47	
Wiesmühle		В	13:28	B 17:29	В	15:48	
Siegenstein		В	13:29	B 17:30	В	15:49	
Hohenrad / Starzenbach			13:32	17:33		15:52	
Schillertswiesen, FFW-Haus			13:34	17:34		15:54	
Schillertswiesen, Ortsmitte			13:35	17:35		15:55	
Gfäll ehem. Bahnhof			13:39	17:38		15:59	
Falkenstein, Rathaus			14:07	17:43		16:04	
Mühlthal			14:09	A 17:45	Α	16:05	
Schweinsberg			14:11	A 17:46	Α	16:06	
Abzw. Marienstein			14:12	A 17:47	Α	16:07	
Au			14:14	A 17:48	Α	16:08	
Mietnach			14:15	A 17:49	Α	16:09	
Löffelmühle			14:17	A 17:50	Α	16:10	
Trasching, Ortsmitte			I	A 17:52	Α	16:13	
Roding, Sparkasse	an		ı	A 17:57	Α	16:16	

Von der Haltestelle "Trasching Ortsmitte" dürfen keine Fahrgäste nach Nittenau beförfert werden!

Die Haltestelle Falkenstein, Gfäll, Schillertswiesen, Wald und Roßbach dürfen untereinander nicht bedient werden.

- A Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!
- Bedarfshaltestelle
- S nur an Schultagen

S34 nur montags an SchltagenS35 nur mittwochs an Schultagen